

	Previsão para o Exercício	Execução até Novembro	Diferença
RECEITAS			
RECEITAS CORRENTES	24.482.000,00	21.742.675,53	2.739.324,47
Receita Tributária	2.212.710,00	2.388.350,68	-175.640,68
Receita Patrimonial	124.500,00	119.703,63	4.796,37
Receita de Serviços	790.000,00	809.797,21	-19.797,21
Transferências Correntes	20.774.790,00	17.906.301,51	2.868.488,49
Outras Receitas Correntes	580.000,00	518.522,50	61.477,50
RECEITAS DE CAPITAL	335.000,00	3.664.309,60	-3.329.309,60
Alienação de Bens	35.000,00	10.925,03	24.074,97
Transferências de Capital	300.000,00	3.653.384,57	-3.353.384,57
SUBTOTAL	24.817.000,00	25.406.985,13	-589.985,13
DÉFICIT	9.617.124,43	0,00	9.617.124,43
TOTAL	34.434.124,43	25.406.985,13	9.027.139,30
	Dotação do	Liquidada até	Diferença
	Exercício	Novembro	
DESPESAS			
DESPESAS CORRENTES	24.165.516,67	20.274.491,58	3.891.025,09
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	10.789.461,16	9.014.504,93	1.774.956,23
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	90.000,00	81.088,52	8.911,48
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	13.286.055,51	11.178.898,13	2.107.157,38
DESPESAS DE CAPITAL	10.268.607,76	4.454.572,76	5.814.035,00
INVESTIMENTOS	10.161.607,76	4.359.924,24	5.801.683,52
AMORTIZAÇÃO / REFINANCIAMENTO DA DÍVIDA	107.000,00	94.648,52	12.351,48
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	34.434.124,43	24.729.064,34	9.705.060,09
SUPERÁVIT CORRENTE	0,00	1.468.183,95	1.468.183,95
SUPERÁVIT DE CAPITAL	0,00	-790.263,16	-790.263,16
TOTAL	34.434.124,43	25.406.985,13	9.027.139,30